АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

04.04.2024                                                                        №  18

Об  отмене постановления № 25 от 27.03.2013  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля и надзора в границах Стеклянского сельсовета Купинского района»

Руководствуясь  Федеральным  законом ст.23 «О прокуратуре Российской Федерации» на основании протеста прокуратуры Купинского района от 29.03.2024 г. № 2-21-2024, Администрация Стеклянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления № 25  от 27.03.2013 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля и надзора в границах Стеклянского сельсовета Купинского района».

2..Опубликовать данное постановление в  муниципальном бюллетене   и на официальном сайте  Стеклянского  сельсовета.

     3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 С.И.Жидкова